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FiN 6a giornata attivita attivita zonale VI-VR-PD-RO

VENETO

100 Dorso

Vicenza, Domenica 11/02/2007 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - M
1 8 1 LUCATELLO MARTINO

Categoria Senior - M

1 6 1 GIACOMUNICRISTIANO

2 9 1 BITTANTE PAOLO

- 10 1 BARBERA ALBERTO MARIA
Categoria U25 - M

1 3 1 ABALOTTIELIAN

2 2 1 LORIGGIOLA SIMONE

3 1 1 GHIRARDELLO EDOARDO
Categoria M25 - M

1 5 1 MORETTIRICCARDO

2 7 1 CAMPORESE PIERLUIGI
- 4 1 CECCHINATO DIEGO

Serie

Anno

1994

1991
1992
1993

1991
1993
1993

1988
1987
1986

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
03/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL

A.S.D. LEOSPORT
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

Tempo

01:07.27

00:58.54
01:09.19
ASS

01:01.23
01:06.76
01:12.15

00:58.15
01:00.52
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

